
ПРОЄКТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Про внесення змін до складу 
постійних комісій Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання

 Двадцять дев’ята 
позачергова сесія 
восьмого скликання

 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43, статті 47 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 91-93 Регламенту 
Миколаївської обласної ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради від 17 грудня 2020 року № 3 (зі змінами та доповненнями), згідно 
з Положенням про постійні комісії Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання, затвердженим рішенням обласної ради від 17 грудня 2020 року № 4 
(зі змінами та доповненнями), враховуючи рішення обласної ради         
від 13 лютого 2025 року № 16 «Про дострокове припинення повноважень 
депутата Миколаївської обласної ради восьмого скликання Невеселого В.В.»,     
від 13 лютого 2025 року № 17 «Про дострокове припинення повноважень 
депутатки Миколаївської обласної ради восьмого скликання Федорової С.Ф.», 
беручи до уваги особисту заяву депутата обласної ради, обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:   
 
 

1. Вивести зі складу постійної комісії обласної ради з питань 
регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій депутата 
Миколаївської обласної ради восьмого скликання Невеселого Владислава 
Валерійовича у зв’язку з достроковим припиненням повноважень депутата 
обласної ради.  

 
2. Вивести зі складу постійної комісії обласної ради з питань соціальної 

політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, захисту прав учасників і 
ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності депутата Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання Федорову Світлану Федорівну у зв’язку з 
достроковим припиненням повноважень депутатки обласної ради.  

                 
 



 
2 

 

 
3. Увести до складу постійної комісії обласної ради з питань аграрної 

політики, землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки депутата 
обласної ради Мавродієва Юрія Георгійовича 

 
 
 
 
 

Голова обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

проєкту рішення Миколаївської обласної ради «Про внесення змін до складу 
постійних комісій Миколаївської обласної ради восьмого скликання» 

1.Обґрунтування необхідності прийняття  рішення 

Проєкт рішення Миколаївської обласної ради підготовлено 
Миколаївською обласною радою у зв’язку з прийняттям рішень обласної ради 
від 13 лютого 2025 року № 16 «Про дострокове припинення повноважень 
депутата Миколаївської обласної ради восьмого скликання Невеселого В.В.»,     
від 13 лютого 2025 року № 17 «Про дострокове припинення повноважень 
депутата Миколаївської обласної ради восьмого скликання Федорової С.Ф.» та 
беручи до уваги особисту заяву депутата обласної ради  Мавродієва Юрія 
Георгійовича стосовно включення до складу постійної комісії обласної ради з 
питань аграрної політики, землекористування, розвитку села та продовольчої 
безпеки. 

2. Мета і завдання прийняття рішення 

Метою прийняття цього рішення є внесення змін до  складу постійних 
комісій обласної ради. 

3. Правові аспекти 

Стаття 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положення про постійні комісії Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання 

4.  Фінансово-економічне обґрунтування 

Реалізація рішення Миколаївської обласної ради не потребує додаткових 
фінансових, матеріальних або інших витрат за рахунок обласного бюджету. 

5. Позиція заінтересованих органів 

Питання не потребує узгодження із відповідними органами виконавчої 
влади та місцевого самоврядування. 

6. Регіональний аспект 

Проєкт рішення Миколаївської обласної ради  не стосується питання 
розвитку адміністративно-територіальної одиниці. 

7. Громадське обговорення 

Проєкт не потребує громадського обговорення. 

 

Керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради                                   Тетяна ЛАБАРТКАВА 


	Ріш Про внесення змін до складу постійних комісій
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСК1

